[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                              ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                          (исполнительно- распорядительный орган)
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   10 .12.   2019года                                    № 35

 Об утверждении Реестра муниципального имущества
Администрации МО СП «Село Совхоз им.Ленина»

В соответствием с Положением «О Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом» ,утвержденного решением Сельской Думы №102 от 09.08.2017 ",  Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз  им.Ленина»

 1. Утвердить Реестр  муниципального имущества Администрации МО СП «Село Совхоз им.Ленина»

 2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  3.Данное  распоряжение вступает в силу со дня его обнародования путем вывешивания на  досках объявлений , предусмотренных для  этих целей на территории  сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» и подлежит размещению  в сети  Интернет на сайте Администрации муниципального района «Дзержинский район»( раздел сельское поселение «Село Совхоз им.Ленина»

Глава администрации   МО
сельское поселение «Совхоз им.Ленина»         В.А.Карзанов